com adoção do critério de julgamento pelo menor preço.  

Forma de fornecimento  

9.2. O objeto deverá ser fornecido nos termos solicitados no Aviso de Dispensa Eletrônica e seus 

anexos.  

10.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.880,56 (vinte mil, oitocentos e oitenta reais e 

cinquenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela exposta no item 1.1. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento do CREA/PB.